MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 10, DE 02 DE MARÇO DE 2022EDITAL Nº 10, DE 02 DE MARÇO DE 2022

Edital 11/2022/COREMU que dispõe sobre o resultado PRELIMINAR
da PRIMEIRA    ETAPA    do    processo sele vo    para    o
 Programa    de Residência    Mul profissional    em Saúde da
Família.

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente edital, o resultado da PRIMEIRA ETAPA do processo seletivo para o
Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família, referente ao Edital 06/2022/COREMU.

ODONTOLOGIA

NOME - PABLO MILENO AZEVEDO SANTOS
PONTUAÇÃO - 24
SITUAÇÃO- CLASSIFICADO

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

TATIANA PINHEIRO ROCHA DE SOUZA ALVES

Edital nº 10/2022/PRMSF, com publicação no Boletim de Serviço nº 46, de 11 de Março de 2022.